
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim za 
2015 rok

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505), 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zm.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 
1333, poz. 1844 i poz. 1893) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim za 2015 rok. 

§ 2. Strata w kwocie 111,96 zł zmniejszy fundusz podstawowy Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: RBAIP-EGWDZ-GQHYA-TPMLG-CLQAM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 34/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 30 maja 2016r. 

 Biblioteka Publiczna jako samorządowa instytucja kultury prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej, ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi przytoczonymi we wstępie zarządzenia istnieje 
obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury nie później niż 6 miesięcy od 
dnia bilansowego. Roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury zatwierdza organizator. W przypadku 
samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego. W związku z powyższym Dyrektor Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim 
przedstawił do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2015 rok.

Id: RBAIP-EGWDZ-GQHYA-TPMLG-CLQAM. Podpisany Strona 1




